



ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار ملایر گفت: احداث شهرداری سربوشیده با پیش‌بینی ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار در دستور کار شهرداری و شورای اسلامی شهر قرار دارد که یکی ز پروژه‌های بزرگ این شهر است.

«مجید فرجی» از جمع خبرنگاران اظهار داشت: مبنی به مساحت ۲ هزار مترمربع برای احداث این شهرداری در مجموعه تفریحی مینی‌ورلد در نظر گرفته شده است. وی افزود: تلاش ما بر این است تا با ایجاد فضاهای تفریحی و گردشگری، بتوانیم اوقات فراغت مناسب، سالم و نشاط‌آوری را برای شهروندان و جوانان شهر فراهم کنیم.

شهردار ملایر تأکید کرد: یکی از مشکلات ما در این حوزه، تعطیلی شهرداریها در ماه‌های سرد سال است که در این راستا به دنبال ایجاد یک فضای سربوشیده برای بازی‌های مهیج در ملایر بودیم.

فرجی ادامه داد: با احداث این شهرداری به دنبال

معرفی هر چه بیشتر مجموعه تفریحی و توریستی مینی‌ورلد هستیم و در آینده فضای فرهنگی و همایشی نیز در این مجموعه ایجاد خواهد شد. وی با اشاره به سفر «مریم جلالی» معاون صنایع‌دستی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به ملایر، اظهار کرد: به گفته وی مجموعه مینی‌ورلد می‌تواند پایگاهی برای مستقر شدن تمام شهرهای جهانی و اقی روشن برای گردشگری و صنایع دستی ملایر باشد. شهردار ملایر در ادامه از افتتاح بزرگترین آبنمای کف‌خشک غرب کشور در مجموعه تفریحی و توریستی مینی‌ورلد همزمان با هفته دولت خبر داد و گفت: برای ایجاد این آبنما سال گذشته ۲۰ میلیارد ریال هزینه شده که به قیمت امروز حدود ۷۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود.

تکمیل مینی‌ورلد؛ اولویت مهم شهرداری و شورای اسلامی شهر ملایر

رئیس شورای اسلامی شهر ملایر نیز خبرنگاران را صدای رسای مردم دانست و تأکید کرد: انتقادات خبرنگاران در راستای اصلاح وظایف مدیران است و مدیران باید این نقدها را بپذیرند و برای اصلاح اقداماتی که به آنان نقد وارد است، گام بردارند. «مظاهر روزبهانی» بیان کرد: انتقادات به‌جا و منصفانه خبرنگاران کمک‌کننده به انجام هر چه بهتر

شهردار ملایر در جمع خبرنگاران:

شهرسازی سربوشیده در ملایر با ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار احداث می‌شود



۲۰ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد.

روزبهانی تقویت ارتباط و تعامل هر چه بیشتر با ارگان‌ها، نهاده‌ها و بخش‌های مختلف مجموعه شهرستان را یکی از اهداف شورای اسلامی شهر برشمرد و ادامه داد: در تلاش هستیم از ظرفیت ادارات و نهاده‌ها برای پیشبرد اهداف شهری استفاده کنیم. وی اتمام پروژه تفریحی و توریستی مینی‌ورلد،

نماینده ولی فقیه در استان همدان:

قلم خبرنگاران در مسیر حق و حقیقت باشد

علیه‌السلام ۷۰ هزار منبر بگفته‌ای علیه جبهه حق و حقیقت تبلیغ می‌کردند که مردم باورشان شد امام علی(ع) فردی بی‌نما است. وی بیان کرد: ازسویی در واقع کربلا و در جبهه حق نیز حضرت زینب سلام‌الله علیها و امام سجاد(ع) با ایجاد طوفان رسانه‌ای، جبهه باطل را زمین‌گیر کردند به طوریکه حکومت طاغوتی زمان در رسیدن به اهداف سیاسی خود شکست خورد و این جریان رسانه‌ای تاکنون در جهان ادامه دارد که بیانگر جایگاه و اهمیت فعالیت رسانه است.

نماینده ولی فقیه در استان با تأکید بر اینکه رسانه‌ها علاوه بر مطالبه‌گری باید قلمشان در جبهه حق و حقیقت باشد، با استناد به روایتی از پیامبر اسلام (ص) گفت: پیامبر همان‌گونه که حاکمان جامعه اسلامی را در صورت عدم رعایت عدالت و حقوق

آغاز عملیات اجرایی پروژه راستان و تعیین تکلیف هتل نیمه کار سقیفه را از مهمترین اقدامات عمرانی برشمرد و افزود: بنا داریم هر سه هفته یکبار جلسه کمیسیون عمران را در شورا برگزار کنیم و روند اجرایی پروژه‌ها بررسی شود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر ملایر نیز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید صارمی و روز و هفته خبرنگار، اظهار داشت: اصحاب رسانه صدای مردم هستند و می‌توانند به نحو احسن مشکلات و مطالبات مردم را به گوش مسئولان برسانند.

حجت الاسلام «احمد چهاردولی» به ضرورت گوشزد کردن عیب‌ها و نواقص در حوزه‌های مختلف اجرایی و نقد منصفانه توسط اصحاب رسانه، تأکید کرد: در کنار نقدها، ضروری است که تلاش‌ها و خدمات هم دیده شود. وی خبرنگاران را صدای حق‌طلبی و عدالت‌طلبی مردم در ابعاد مختلف دانست و ادامه داد: مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر ملایر در سایه وحدت، همدلی و وقایق در تلاش برای توسعه و آبادانی شهر و رفاه و آرامش شهروندان هستند.

افزافه می‌شود؛ به مناسبت فرا رسیدن روز و

هفته خبرنگار، به همت شهرداری و شورای اسلامی

اسلامی شهر ملایر از خبرنگاران و فعالان حوزه

رسانه در این شهرستان تحلیل شد.

نماینده ولی فقیه در استان همدان:

قلم خبرنگاران در مسیر حق و حقیقت باشد

اهتمام بیشتری داشته باشند.

در این دیدار که مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و رئیس سازمان بسیج رسانه در آن حضور داشتند، مدیرعامل خانه مطبوعات استان همدان با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در جهت کمک‌های امور رفاهی و معیشتی خبرنگاران گفت: در راستای کنگره ۸۰۰۰ شهید استان همدان، بزودی و برای اولین بار یادواره ۱۰ شهید عرصه رسانه این استان برگزار می‌گردد.

پور وهابی بیان داشت: همچنین در اقدامی کم سابقه با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به حدود ۱۱۰ نفر از مدیران مسئول رسانه‌ها و خبرنگاران استان، تسهیلات اشتغال زایی ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومانی اعطا گردیده است.

امام جمعه ملایر در دیدار با اصحاب رسانه:

خبرنگاران خدمات نظام را منصفانه تبیین کنند

رسانه‌های حضرت زینب(س) در انتقال پیام عاشورا جمعه ملایر گفت: خبرنگاران باید نقد منصفانه داشته باشند و در مقابل خدمات منصفانه را نیز بیان و نسبت به تبیین و بازگو کردن خدمات نظام و دولت



کبری(س) است که اگر خبرنگاری از کربلا حذف شود، هیچ چیز از این واقعه باقی نمی‌ماند.

امام جمعه ملایر ادامه داد: تلاوم قیام عاشورا، جانفشانی و گذشت و ایثار در واقعه کربلا فقط در ارسال پیام توسط حضرت زینب(س) نتیجه می‌دهد. حجت الاسلام ارزنده ضمن قدرانی از تمامی زحمات و تلاش‌های صادقانه اصحاب رسانه این شهرستان، اظهار داشت: خبرنگاران ملایر بی‌حاشیه و موقعیتی تأکید کرد و اظهار داشت: تقوا مهم‌ترین موضوعی است که هر فردی در هر لباس و صنفی از جمله خبرنگاران باید به آن توجه کنند.

امام جمعه ملایر نخستین وظیفه مهم یک خبرنگار را مراقبت در نوشتار و اندیشه‌اش دانست و افزود: قلم خبرنگار باید منصفانه باشد.

حجت الاسلام ارزنده با تأکید بر اینکه یک

خبرنگار نباید به صورت افراطی طرفدار جناح سیاسی خاصی باشد، بیان کرد: خبرنگاران باید وجدان کاری داشته باشند که در این‌صورت سفر تا صد آن خبر، خیر و برکت است. وی با اشاره به نقش بی‌بدیل

از هیچ تلاشی کوتاه نمی‌کنند.

حجت الاسلام ارزنده به مناسبت فرا رسیدن هفته

خبرنگار در دیدار با اصحاب رسانه شهرستان ملایر

افزود: حفظ وحدت و امیدآفرینی یکی از وظایف مهم

خبرنگاران استان که باید نسبت به آن اهتمام داشته

باشند. وی با این اینکه زبان خبرنگار، قلم اوست، شد

لزوم مراقبت از زبان و سخنان هر فردی در هر لباس

و موقعیتی تأکید کرد و اظهار داشت: تقوا مهم‌ترین

موضوعی است که هر فردی در هر لباس و صنفی از

جمله خبرنگاران باید به آن توجه کنند.

امام جمعه ملایر نخستین وظیفه مهم یک

خبرنگار را مراقبت در نوشتار و اندیشه‌اش دانست

و افزود: قلم خبرنگار باید منصفانه باشد.

حجت الاسلام ارزنده با تأکید بر اینکه یک

خبرنگار نباید به صورت افراطی طرفدار جناح سیاسی

خاصی باشد، بیان کرد: خبرنگاران باید وجدان کاری

داشته باشند که در این‌صورت سفر تا صد آن خبر،

خیر و برکت است. وی با اشاره به نقش بی‌بدیل

جمهوری اسلامی

شمیم بهشت

شهید رستگار مؤمنی



نام پدر: حسن جان

تاریخ تولد: ۱۳۴۴/۱/۱

تاریخ شهادت: ۱۳۶۱/۸/۱۵

محل تولد: شهرستان ملایر

محل شهادت: سومار

فرازی از وصیت نامه شهید:

وحدت و یکپارچگی را حفظ کنید و در نمازهای دشمن

شکن جمعه شرکت نمایید.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان خبر داد: آزاد سازی ۳۵۰ هکتار از حریم رودخانه‌های استان همدان



همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان از آزادسازی حد بستر و حریم بیش از ۳۵۰ هکتار از رودخانه‌های استان همدان خبر داد.

رضا اخلاص مند در جمع خبرنگاران گفت: با بیان اینکه مطالعه، لایروبی و ساماندهی رودخانه‌های استان همدان در دستور کار شرکت قرار دارد، وی طول کل رودخانه‌های اصلی این استان یک هزارو ۵۰۰ کیلومتر بیان کرد و افزود: از این میزان بیش از ۶۰۰ کیلومتر آن مطالعه شده است.

اخلاص‌مند میزان طول کل رودخانه‌های مطالعه شده را براساس حوضه آبریز شامل ۹۴ کیلومتر از رودخانه‌ها حوضه آبریز سفید رود، ۲۳۱ کیلومتر حوزه آبریز فلات مرکزی و ۲۷۵ کیلومتر حوضه آبریزکرخه عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: برنامه‌ریزی لازم برای مطالعه ۶۲۶ کیلومتر دیگر از رودخانه‌ها استان صورت گرفته است.

بگفته این مسئول همچنین تاکنون بیش از ۲۵۰ کیلومتر از رودخانه‌های استان نشانه‌گذاری (ریزگذاری) شده و نشانه‌گذاری بیش از ۷۲ کیلومتر دیگر از رودخانه‌های استان نیز در برنامه کاری اسال می‌باشد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان از مطالعه ساماندهی مرحله دوم بازه‌های دارای پتانسیل خطر سیلاب، بخصوص در بازه‌های جمعیتی شهری و روستایی به طول ۶۵ کیلومتر یاد کرد و افزود: برنامه سال جاری مطالعه مرحله دوم نیز به طول ۲۰ کیلومتر از نقاط دارای خطر پتانسیل سیلاب در دستور کار می‌باشد.

اخلاص‌مند با اظهار اینکه تا کنون آزادسازی حد بستر و حریم بیش از ۳۵۰ هکتار از رودخانه‌های استان انجام شده است، افزود: در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز، آزاد سازی ۱۴ هکتار دیگر از حریم و بستر رودخانه‌های استان نیز در برنامه کاری سال جاری است.

وی با اشاره به لایروبی بیش از ۲۰۰ کیلومتر از رودخانه‌های استان در سنوات اخیر اظهار داشت: نقاط آسیب پذیر در رودخانه‌های استان شناسایی شده و پیش‌بینی میشود بیش از ۱۱ کیلومتر از رودخانه‌های استان در قسمت‌های دارای نقاط آسیب پذیر و خطر پذیر، لایروبی گردد.

وی از اصلاح حدود ۴۰ مورد از نقاط تقاطعی بر روی رودخانه‌ها استان خبر داد و افزود: بیشتر نقاط تقاطعی شناسایی شده مربوط به حوزه راه و شهرسازی می‌باشد که رایزنی‌های لازم جهت اصلاح این نقاط نیز در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان مطرح بودن ۹ پرونده در کمیسیون ماده ۳ در خصوص آزاد سازی ۲ کیلومتر از حد و بستر حریم رودخانه گنجنامه همدان را مورد اشاره قرار داد و افزود: رسیدگی پرونده مها انجام شده و عمدتا منجر به صدور رای شده که به محض صدور آرای تمامی پرونده‌ها، عملیات آزاد سازی ۲ کیلومتر از حریم رودخانه با همکاری دستگاه‌های ذیربط شروع خواهد شد.

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان:

کتابخانه‌های کانون همدان به نام شهدای نوجوان نامگذاری شد

باقی مانده و به طور وسیع نمی‌توان در

جامعه دانش‌آموزی کار انجام داد.

مدیرکل کانون پرورش فکری

کودکان و نوجوانان استان همدان با بیان

اصل عدالت محوری به‌عنوان یکی از

شعارهای کانون افزود: ما با نام و یاد

شهیدا تاکنون ۴۸ برنامه با عنوان «بیک

امید» در روستاهای محروم استان رفته و

برنامه‌های چون بخش فیلم و انیمیشن،

قصه گوئی، آموزش سفالگری، نقاشی

و بازی‌های بومسی محلی برای ایجاد

لحظاتی خوش و ماندگار برای کودکان و

نوجوانان داشته‌ایم.

ابراهیمی‌هزیر ادامه داد: در کانون

طرح کتاب سازی در خصوص شهیدا

را داریم که خود بیچه‌ها در مورد

شهید منطبقه خودشان کتاب نوشته

تصویرسازی کرده و در قفسه‌ای که به

نام شهیدا تعبیه شده کتاب خود را برای

استفاده دیگران قرار می‌دهند.

گفتنی است؛ دومین کنگره ملی

هشت هزار شهید استان همدان در

شانزدهم مهرماه سال جاری برگزار

می‌شود.



جهادگری آن هم به صورت تبیین و الگو سازی در ۲ جنبه علمی و هنری است که بتوانیم آن ارتباط بین کودک و نوجوان را با جنگ و شهدا برقرار کنیم.

ابراهیمی‌هزیر با بیان اینکه کار برای شهدا در حوزه کودک و نوجوان باید ابتدا بر روی والدین صورت بگیرد افزود: کار برای شهیدا باید از خانواده آغاز شود و والدین آن را جدی بخوانند. وی گفت: کانون نیازمند ظرفیت تبلیغی اداره کل آموزش و پرورش و اتحادیه برای اعلام برنامه‌های خود است که اگر این بازو تبلیغاتی تقویت نشود خیلی از پوش‌ها و برنامه‌ها در این عرصه نقش ما

وی به اجرای مسابقه قصه گوئی

«قصه‌هایی از شهدای استان همدان»

اشاره و تصریح کرد: بوستر و فراخوان

این مسابقه جذاب آمده و برای عموم

ارسال شده است که کودکان، نوجوانان،

پدران، مادران، پدربزرگ، مادربزرگ،

مربیان و اولیای تربیتی تا ۲۰ شهریور

می‌توانند در این مسابقه شرکت کنند.

مدیرکل کانون پرورش فکری

کودکان و نوجوانان استان همدان با

گلابی از اینکه متأسفانه حوزه کودک و

نوجوان به طور جدی مورد دقت نبوده

است اظهار داشت: همه ما دغدغه‌ها کودک

و نوجوان داریم و در این عرصه نقش ما

مجید فرجی

شهردار ملایر